PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

26.12.2012                                                                                                               № 141
О награждении Почетной          грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Зиганшину Магирю Зарифовну, начальника отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав управления образования администрации Находкинского городского округа;

2) Козлову Дарью Петровну, майора полиции,  старшего инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по городу Находке.
2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Коротких Светлану Александровну, ведущего специалиста I разряда управления образования администрации Находкинского городского округа;

2) Володину Анну Владимировну, социального педагога краевого государственного казенного учреждения социального обслуживания «Находкинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Альбатрос»;
3) Козлову Ольгу Павловну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 «Полюс» Находкинского городского округа;

4) Протасову Татьяну Николаевну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Находкинского городского округа;

5) Романченко Антонину Ивановну, социального педагога муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» Находкинского городского округа;

6) Прокопьеву Елену Александровну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18» Находкинского городского округа;

7) Смолякову Ксению Александровну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19 «Выбор» Находкинского городского округа.
3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                 М.М. Пилипенко
26 декабря 2012 года

№ 141

PAGE